7. Laudabunt magnificentum nomen tuum.

8. Cordibus vestris attendite justificationibus ejus.

9. Quoniam doctrina gratiæ ejus gloriosior est humana sapientia.

10. Qui mortificat peccatum mundi.

11. In gratia sancti Spiritus secure vivent.

12. In gratia venturi sæculi lætabimur viventes gloriam Dei.

13. Pater enim est venturi sæculi.

14. Apostoli ad prædicationem gentium profiscuntur.

15. Populi Judæorum ne gloriemini dicentes· *Semen Abraham sumus* <sup>16</sup>.

16. Non amplius enim solum Judæorum est Deus, *sed etiam gentium* <sup>17</sup>.

17. Et auscultate prædicationi gloriæ ejus.

18. Qui transfert a morte in vitam.

19. Et non passus est me usque in finem cum peccato perire.

20. Quoniam vidisti, quod obtemperamus prædicationi tuæ : omnem immunditiam, quæ erat in nobis, fecisti ut nos deponeremus.

(5) Ὅτι εἶδες, ὅτι ὑπακούομεν.

(6) N. 21. Πᾶσαν, etc. N. 22. Ἠγάγετε ἡμᾶς εἰς τὴν σύνταξίν σου. N. 23. Ἠλεῖψας, etc.

21. Induxisti nos in laqueum :  
 22. Posuisti tribulationes in dorso nostro :  
 23. Imposuisti homines super capita nostra.  
 24. Transivimus per ignem, et aquam :  
 25. Et eduxisti nos in refrigerium.  
 26. Introibo in domum tuam in holocaustis :  
 27. Reddam tibi vota mea, quæ distinxerunt labia mea :  
 28. Et locutum est os meum in tribulatione mea.  
 29. Holocausta medullata offeram tibi cum incenso et arietibus :  
 30. Offeram tibi boves cum hircis.  
 31. Venite, audite, et narrabo vobis, omnes qui timetis Deum.

*Diapsalma.*

32. Quanta fecit animæ meæ.  
 33. Ad ipsum ore meo clamavi :  
 34. Et exaltavi sub lingua mea :  
 35. Iniquitatem si aspexi in corde meo, non exaudiat me Dominus.

a) Vers. 21. Ἐπωρωσας, etc. ὃ 22. Εἰσῆγαγες, etc. ὃ 23. Ἐθου, etc.  
 b) Vers. 30. Μετά, etc. ὃ 31. Ἀνοίσω, etc.

- A 21. (a) Εἰσῆγαγες ἡμᾶς εἰς τὴν παγίδα  
 22. Ἐθου θλίψεις ἐπὶ τὸν νῶτον ἡμῶν.  
 23. Ἐπετίθασας ἀνθρώπους ἐπὶ τὰς κεφαλὰς ἡμῶν.  
 24. Διήλθομεν διὰ πυρὸς καὶ ὕδατος.  
 25. Καὶ ἐξήγαγες ἡμᾶς εἰς ἀναψυχὴν.  
 26. Εἰσελεύσομαι εἰς τὸν οἶκόν σου ἐν ὀλοκαυτώμασιν.  
 27. Ἀποδώσω σοι τὰς εὐχὰς μου, ἃς διέστειλε τὰ χεῖρά μου.  
 28. Καὶ ἐλάλησε τὸ στόμα μου ἐν τῇ θλίψει μου.  
 29. Ὀλοκαυτώματα μεμυλωμένα ἀνοίσω σοι μετὰ (b) θυμιάματος καὶ κριῶν.  
 30. Ἀνοίσω σοι βόας μετὰ χιμάρων.  
 31. Δεῦτε, ἀκούσατε, καὶ διηγήσομαι ὑμῖν, παντες B οἱ φοβούμενοι τὸν Θεόν.

*Διάψαλμα.*

32. Ὅσα ἐποίησε τῇ ψυχῇ μου.  
 33. Πρὸς αὐτὸν τῷ στόματί μου ἐκέκραξα.  
 34. Καὶ ὕψωσα ὑπὸ τὴν γλῶσσάν μου.  
 35. Ἄδικίαν εἰ ἐθεώουον ἐν καρδίᾳ μου, μὴ εἰσακουσάτω μου Κύριος.